Государственное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга_______________________________________________________________________________________________Санкт-Петербург, Чаловский пр., дом 22 т.246-20-72, 246-02-43

П Р И К А З

От _21 января 2022г. №20О создании районной лабораторииобразовательных инноваций «Развитиеигротехнической компетентности педагогов»

На основании распоряжения администрации Петроградского района от 28.06.2022г.№2021-р «Об организации инновационной деятельности в системе образованияПетроградского района Санкт-Петербурга в 2022-2023 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ №51 Петроградского района Санкт-Петербурга районнуюлабораторию образовательных инноваций «инноваций «Развитие игротехническойкомпетентности педагогов» на срок с 01.01.2022г. по 31.12.2024г.2. Назначить руководителем лаборатории образовательных инноваций «Развитиеигротехнической компетентности педагогов» заместителя директора по УВР, доктора наукИгнатьеву Елену Юрьевну.3. Назначить методистом лаборатории образовательных инноваций «Развитиеигротехнической компетентности педагогов» Паренчук Тамару Николаевну.4. Назначить аналитиком лаборатории образовательных инноваций «Развитиеигротехнической компетентности педагогов» заместителя директора по УВР ЧерепановуНадежду Александровну.

Директор Э.А.Березяк
ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
31.08.2022 08:50
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1681797441-20230418-107-2-0857-21

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru